
Dabeco ApS

CVR-nr.: 40193707

Klostermosevej 5
3070 Snekkersten

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/02/2026

David Troutman Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dabeco ApS
Klostermosevej 5
3070 Snekkersten
e-mailadresse: kontakt@dabeco.dk
CVR-nr.: 40193707
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Revisor Statsautoriseret Revisor Leif G. Rasmussen
Slotsmarken 18, 1
2970 Hørsholm
DK Danmark
CVR-nr.: 91112353
P-enhed: 1002834983

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at hjælpe fysiske personer med behandling for computerspil- og onlineafhængighed samt efter ledelsens skøn derved beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2025 udviser et resultat på kr. -40.842, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 401.072, og en egenkapital på kr. 338.484. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		811.511	1.124.779
Personaleomkostninger	1	-852.353	-828.420
Resultat af ordinær primær drift		-40.842	296.359
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-40.842	296.359
Skat af årets resultat	2	0	-69.572
Årets resultat		-40.842	226.787
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-40.842	226.787
I alt		-40.842	226.787

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		64.300	110.714
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		89.478	22.669
Tilgodehavende skat		37.496	8.910
Tilgodehavender i alt		191.274	142.293
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.180	3.180
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.180	3.180
Likvide beholdninger		206.618	438.651
Omsætningsaktiver i alt		401.072	584.124
AKTIVER I ALT		401.072	584.124

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		288.484	329.326
Egenkapital i alt		338.484	379.326
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	125.389
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.027	64.724
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.561	14.685
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		62.588	204.798
Gældsforpligtelser i alt		62.588	204.798
PASSIVER I ALT		401.072	584.124

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	329.326	379.326
Årets resultat	0	-40.842	-40.842
Egenkapital, ultimo	50.000	288.484	338.484

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025	2024
	kr.	kr.
Lønninger	837916	814754
Andre omkostninger til social sikring	6982	4836
Andre personaleomkostninger	7455	8830
	<u>852353</u>	<u>828420</u>

2. Skat af årets resultat

	2025	2024
	kr.	kr.
Beregnet selskabsskat	0	69572
	<u>0</u>	<u>69572</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Dabeco Holding ApS, og hæfter derfor solidarisk for sambeskatningsindkomsten mellem de koncernforbundne selskaber.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2025
	2